Abdurahman Siler, agm., s. 129-

139.
9 Zafer Toprak, İttihat-Terakki ve Devletçilik, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, Ġstanbul 1995, s.165-166. Bu dönemde yerli

malı kullanmanın önemine yönelik yazılardan örnekler için bkz. Hocazade Abdurahman, “Yerli Malına Rağbet

Cümlemize Vacibtir”, İslam Dünyası, C.1, S.13, 15 Ağustos 1329 (28 Ağustos 1913), s. 199-203. “Yerli Malı

Kullanalım”, Kadınlar Dünyası, C.1, S.126, 11 Kanunusani 1329 (24 Ocak 1914), s. 126.
10 Turgay AkkuĢ, age., s. 123-124.
11 Zafer Toprak, Millî İktisat-Millî Burjuvazi, Tarih Vakfı Yurt Yayınları, Ġstanbul 1995, s. 153.
12 Zafer Toprak, İttihat-Terakki ve Devletçilik, s.